[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019                                                                                                       № 499-67/01рД

	О внесении изменения в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 61‑06/01рД

В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 59-06/01рД, рассмотрев решение территориальной трехсторонней комиссии Ангарского городского округа по регулированию социально-трудовых отношений, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 61‑06/01рД (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 11.12.2017 года № 354-44/01рД, от 28.03.2018 года № 380-48/01рД), далее – Положение, следующее изменение:

1.1. Приложение к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение

к Положению о порядке установления
и выплаты ежемесячной надбавки
к должностному окладу за классный чин
лицам, замещающим должности
муниципальной службы
в Ангарском городском округе
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ В АНГАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин     (рублей)

	Действительный муниципальный советник в Иркутской области 1 класса
	6 711

	Действительный муниципальный советник в Иркутской области 2 класса
	6 291

	Действительный муниципальный советник в Иркутской области 3 класса
	5 871

	Муниципальный советник в Иркутской области 1 класса
	5 453

	Муниципальный советник в Иркутской области 2 класса
	5 034

	Муниципальный советник в Иркутской области 3 класса
	4 615

	Советник муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	4 196

	Советник муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	3 776

	Советник муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	3 357

	Референт муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	2 937

	Референт муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	2 518

	Референт муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	2 099

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	1 679

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	1 260

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	841

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.
3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы
                                                                        А.А. Городской
Мэр                                                                                                                   С.А. Петров